
Zapraszamy na Rodzinne Zakończenie Lata w MOS Kraków Zachód

2017-08-28

W niedzielę 10 września zapraszamy wszystkich chętnych do odwiedzenia stadionu

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków Zachód. W godzinach od 11.00

do 15.00, na płycie boiska MOS Zachód przy Placu Na Groblach odbędzie się impreza

pod nazwą Rodzinne Zakończenie Lata. 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Zachód zaprasza do uczestnictwa w Rodzinnym

Zakończeniu Lata, którego współorganizatorem jest Urząd Miasta Krakowa. Wszyscy którzy tego

dnia odwiedzą Ośrodek będą mogli bezpłatnie wziąć udział w wielu atrakcjach.

W programie imprezy znajdą się zabawy sportowe dla dzieci i dorosłych z cennymi nagrodami,

konkursy plastyczne, warsztaty oraz wiele innych atrakcji.

Powstanie specjalna Strefa animacji „Morska przygoda” przygotowana we współpracy z

Miastem Kraków, gdzie najmłodsi będą mogli m.in. wziąć udział w konkursie muzycznym

„Rozśpiewana łajba Kapitana Haka”, zmierzyć się w zmaganiach kulinarnych, łowić ryby,

uczestniczyć w rodzinnych konkursach „Pirackie kręgle” oraz „I ty możesz zostać piratem”,

śpiewać szanty.

Ponadto zachęcamy do odwiedzenia stanowisk naszych Partnerów, gdzie na najmłodszych także

czeka moc atrakcji. Kościół dla Miasta Krakowa wraz ze Stowarzyszeniem Daleko

Więcej przygotowali m.in. wielkie puszczanie baniek, malowanie twarzy, konkursy plastyczne

oraz modelowane balony. 

Portal Ekorodzice przeprowadzi warsztaty wyplatania papierowej wikliny, zabawy z domową

ciastoliną oraz zbuduje wielką mozaikę z zakrętek. 

Zostanie również przeprowadzona zabawa z karnetem, polegająca na zebraniu kolorowych

kropek na stanowiskach sportowych. Wśród uczestników zabawy zostaną rozlosowane

atrakcyjne nagrody. 

Nie zabraknie również działań edukacyjno-profilaktycznych. Komenda Miejska Policji, której

przedstawiciele zaprezentują m.in. elementy wyposażenia policyjnego. Ponadto będzie można

skorzystać ze specjalistycznych urządzeń takich jak alkogogle oraz narkogogle oraz zapoznać

się z pracą czworonożnego policjanta.  

Swoje stanowisko będzie mieć także Straż Miejska Miasta Krakowa 

Dodatkowo, wszystkie dzieci, które 10 września odwiedzą Międzyszkolny Ośrodek Sportowy

Kraków Zachód zapraszamy do zabawy na zamku dmuchawcu

Serdecznie zapraszamy.
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